
 

 

UCHWAŁA NR XX/135/2016 

RADY POWIATU W OSTROŁĘCE 

z dnia 30 maja 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ostrołęckiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1445 z późn. zm.) Rada  Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Ostrołęckiego na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 323 822 zł i równocześnie zmniejsza się o kwotę 

4 795 731 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 281 751 zł i równocześnie zmniejsza się o kwotę 

6 753 660 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Budżet Powiatu Ostrołęckiego na 2016 rok po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów kwotę  82 115 630 zł z tego: 

- dochody bieżące kwota           56 617 707 zł 

- dochody majątkowe kwota      25 497 923 zł 

2) po stronie wydatków kwotę  86 759 568 zł z tego: 

- wydatki bieżące kwota            49 060 427 zł 

- wydatki majątkowe kwota       37 699 141 zł 

§ 3. 1. Wydatki majątkowe zmniejsza się kwotę 5 182 261 zł. 

2. Plan wydatków majątkowych na 2016 rok po zmianach wynosi kwotę 37 699 141 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się plan dochodów na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) zawartych 

z jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 262 215 zł i równocześnie zmniejsza się o kwotę 855 583 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1a do uchwały. 

2. Plan dochodów na zadania, o których mowa w § 4. ust. 1 po zmianach wynosi kwotę 14 050 476 zł, 

3. Zwiększa się plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) zawartych 

z jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 332 215 zł i równocześnie zmniejsza się o kwotę 1 175 583 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały. 

4. Plan wydatków na zadania, o których mowa w § 4. ust. 3 po zmianach wynosi kwotę 17 690 459zł. 

§ 5. Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu jednostkom zaliczanym i niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych po zmianach wynosi kwotę 4 453 977 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 października 2016 r.

Poz. 9075



§ 6. 1. Ustala się deficyt budżetu Powiatu Ostrołęckiego na 2016 r. w kwocie 4 643 938 zł, który zostanie  

sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków – w kwocie 822 540 zł, 

- emisji obligacji – w kwocie 3 821 398 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu Powiatu Ostrołęckiego na 2016 r. w wysokości 8 222 540 zł, 

z następujących tytułów: 

- emisji obligacji – w kwocie 7 400 000 zł, 

- wolnych środków – w kwocie 822 540  zł, natomiast rozchody budżetu Powiatu Ostrołęckiego nie ulegną 

zmianie i wynoszą 3 578 602 zł i przeznaczone zostaną na spłatę zaciągniętych rat kredytów i pożyczek, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 7. Uchwala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów zaciąganych na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu – 

w kwocie 4 000 000 zł, 

2) emisji obligacji na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 3 821 398 zł, 

3) emisji obligacji na spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczki – w kwocie 3 578 602 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostrołęce. 

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Krzysztof Mróz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9075



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9075



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9075



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9075


		2016-10-24T09:41:11+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




